[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11. 2019   № 00740
Об одобрении  прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2020 год и плановый период до 2024 года
На основании Устава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.05.2013 № 0300 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2020 год и плановый период до 2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов

Рег. № 00740  от 15.11.2019, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель главы муниципального образования 15.11.2019 13:47:59, Распечатал________________